
Pořadí

Výsledky 4. série XV. ročníku – jednotlivci (1/2)

Jméno R Škola M 1 2 3 4 5 6 7 Σ Body
1. Pepa Tkadlec 4 GJK Praha 4 4 4 4 4 4 4 28 4
2. Tomáš Pavlík 4 GJK Praha 4 4 4 4 4 4 – 24 3,594
3. Samuel Říha 4 GKJ Brno M 4 2 4 4 4 1 4 23 3,333
4. Jan Vaňhara 4 G Holešov 4 4 2,5 3 4 4 – 21,5 3,24
5. Zuzka Komarkova 4 GKJ Brno M 4 4 2 4 4 4 – 22 3,24
6. Jiří Biolek 2 GPB Frýdek-Místek 4 4 3,5 4 – 1 2 18,5 3,073
7. Jakub Konecny 3 GG Bratislava M 4 4 – 3 4 4 – 19 3,016
8. Hana Šormová 4 GKJ Brno M 4 4 3 4 4 1 – 20 2,97
9. David Krška 2 GJVJ Č. Budějovice 4 4 2,5 2 – 4 – 16,5 2,908

10. Petr Ryšavý 3 GJH Praha 4 4 0 3,5 4 1 – 16,5 2,845
11. Jakub Töpfer 4 GJK Praha 4 4 1,5 4 – 4 – 17,5 2,826
12. Jakub Solovský 2 GMK Bílovec M 4 3,9 0 3 – 4 – 14,9 2,707
13. Gabriela Kubíčková 2 CMG a SOŠPg Brno 4 4 1 – – 4 – 13 2,682
14. Matěj Hudec 2 G a SOŠPg Liberec 4 4 3,5 – – 2 – 13,5 2,656
15. Jana Štrosová 4 GKJ Brno M 4 4 1,5 3,5 – 4 – 17 2,593
16. Petra Koščáková 2 MG Opava 4 3,2 2,5 3,5 – 0,9 – 14,1 2,576
17. Emília Rigdová 3 G Poprad 4 4 3 3 – 0,5 – 14,5 2,563
18. Vladimír Bača 3 GAV Levice 4 2 – 3 – 4 1 14 2,45
19. Alena Harlenderová 1 SG Olomouc 4 4 – – – 0,5 – 8,5 2,42
20. Tomáš Pokorný 2 GKJ Brno M 4 4 1 3,5 – 0,5 – 13 2,408
21. Alexander Slávik 4 GTN Brno 4 4 1 4 – 1 – 14 2,359
22. Michal Anderle 2 G Lučenec 3,2 2 2,5 – – 4 – 11,7 2,311
23. Katarína Priputenová 3 CGsM Stará Ľubovňa 3,6 4 0 3,5 – 0,5 – 11,6 2,282
24. Hynek Jemelík 2 GKJ Brno M 4 4 2,5 1 0,5 1 – 13 2,282
25. Tomáš Smolárik 2 G Šurany 4 0,2 1 – 4 0,5 0 9,7 2,224
26. Jana Baranová 3 GA Košice M 4 4 – 0 – 4 – 12 2,221
27. Fedor Ščitov 2 G Gelnica 3,8 3,8 2 – – 0,5 – 10,1 2,212
28. Václav Rozhoň 0 GJVJ Č. Budějovice 4 – – – – – – 4 2,085
29. Pavlína Žalská 2 G Turnov 4 – – 3,5 – 0,5 – 8 2,062
30. Zuzana Dočekalová 3 GFH Ostrava 4 4 1 0 0 0,5 – 9,5 2,003
31. Vít Stanislav 3 PG Strážnice 4 4 – 0 – 0,5 1 9,5 2,003
32. Tomáš Trégner 1 GJH Praha 4 2 0 – – 0,5 – 6,5 1,958
33. Pavol Guričan 2 GG Bratislava M 4 4 – – – 0,5 0 8,5 1,953
34. Roman Štěpánek 3 GJAK Uherský Brod 4 4 0 – – 0,5 – 8,5 1,953
35. Mariana Phuong 2 GJH Bratislava 4 – – 3 – – – 7 1,934



Výsledky 4. série XV. ročníku – jednotlivci (2/2)

Jméno R Škola M 1 2 3 4 5 6 7 Σ Body
36. Jan Kratochvíl 1 GSH Příbram 4 0,2 – – – 0,5 – 4,7 1,835
37. Tomáš Bartoněk 2 GOH Ostrava 3,6 2 1,5 – – 0,5 – 7,6 1,699
38. Helena Brandejská 2 GJO Kutná Hora 3,8 2 0 0 0 0,5 0 6,3 1,674
39. Daniel Dvořák 4 G Trutnov 4 0,2 0 3,5 – 0,8 – 8,5 1,639
40. Tatiana Ďurkovičová 2 G Trebišov 4 – – 0,2 – 0,5 – 4,7 1,577
41. Mikayel Arustamyan 2 MG Brno 4 – – – – – – 4 1,565
42. Juraj Macháč 2 GJH Bratislava 4 – – – – – – 4 1,565
43. Matěj Lébl 1 G Ostrov 3 2 0 0 0 0,5 – 5,5 1,56
44. Albert Mikó 2 CG Levice 3,8 – 1 0,5 – 0,5 0 5,8 1,552
45. Matej Šimšík 3 GAV Levice 3,8 2 – – – 0,3 – 6,1 1,461
46. Lucie Slavníková 3 GHP Praha 4 – – – – – – 4 1,297
47. Tibor Juhárr 2 CG Levice 3 – – 0 – 0,5 – 3,5 1,187
48. Tomáš Kutaj 2 GJH Bratislava 3 – – – – – – 3 1,174
49. Marek Hauzr 3 G Rumburk M 4 – – – – 0,5 – 4,5 1,071
50. Kristýna Krejčířová 2 GOB a SOŠ Telč 0 2 0 0 – 0,1 0 2,1 0,783
51. Jana Monsportová 3 MG Příbor 0 2 – 0,5 – 0,5 – 3 0,715
52. Michal Mrázek 0 G Havlíčkův Brod 0 – – – – 0,5 0 0,5 0,261
53. Vít Krčál 0 G Havlíčkův Brod 0 0,1 – 0 – 0,5 0 0,6 0,261
54. Martina Ukropcová 1 GEB Soběslav 0 – – – – 0,5 – 0,5 0,229
55. Tereza Mádlová 2 G Vlašim – – – – – 0,5 – 0,5 0,196

Výsledky 4. série XV. ročníku – týmy

Tým Škola 1 2 3 4 5 6 7 Σ Body
1. Jaroška? GKJ Brno 16 14 10,5 15,5 12 10 4 82 12,136
2. Mastichvost GG Bratislava 8 8 – 3 4 4,5 – 27,5 4,969
3. Jaroška! GKJ Brno 8 8 3,5 4,5 0,5 1,5 – 26 4,69
4. Definícia GJH Bratislava 11 – – 3 – – – 14 4,673
5. Mafola G Poprad 4 4 3 3 – 0,5 – 14,5 2,563
6. Gymnázium Příbram GSH Příbram 4 0,2 – – – 0,5 – 4,7 1,835
7. Vóša’s group G Havlíčkův Brod – 0,1 – – – 1 – 1,1 0,522



Pořadí jednotlivců po 4. sérii XV. ročníku (1/3)

Jméno R Škola M 1 2 3 4 Body
1. Pepa Tkadlec 4. GJK Praha 4,000 4,000 4,000 4,000 16
2. Samuel Říha 4. GKJ Brno M 3,929 3,986 3,888 3,333 15,136
3. Tomáš Pavlík 4. GJK Praha 3,557 3,167 4,000 3,594 14,318
4. Zuzka Komarkova 4. GKJ Brno M 3,022 3,518 3,503 3,240 13,283
5. Hana Šormová 4. GKJ Brno M 3,240 3,518 3,518 2,970 13,246
6. Jiří Biolek 2. GPB Frýdek-Místek 3,056 3,100 3,683 3,073 12,912
7. Hynek Jemelík 2. GKJ Brno M 3,292 4,000 3,292 2,282 12,866
8. Petr Ryšavý 3. GJH Praha 3,058 3,292 3,458 2,845 12,653
9. David Krška 2. GJVJ České Budějovice 3,084 3,160 3,405 2,908 12,557

10. Jakub Töpfer 4. GJK Praha 2,906 3,167 3,151 2,826 12,05
11. Mariana Phuong 2. GJH Bratislava 3,054 3,468 3,277 1,934 11,733
12. Vladimír Bača 3. GAV Levice 2,472 2,943 3,659 2,450 11,524
13. Daniel Dvořák 4. G Trutnov 3,096 3,579 3,189 1,639 11,503
14. Jana Štrosová 4. GKJ Brno M 2,470 3,022 3,360 2,593 11,445
15. Jakub Konecny 3. GG Bratislava M 2,854 2,805 2,742 3,016 11,417
16. Petra Koščáková 2. MG Opava 2,584 3,075 2,914 2,576 11,149
17. Jan Vaňhara 4. G Holešov 2,867 2,319 2,712 3,240 11,138
18. Alexander Slávik 4. GTN Brno 2,883 2,718 3,167 2,359 11,127
19. Matej Šimšík 3. GAV Levice 2,495 3,292 3,327 1,461 10,575
20. Pavol Guričan 2. GG Bratislava M 2,492 3,292 2,757 1,953 10,494
21. Tomáš Pokorný 2. GKJ Brno M 2,681 2,456 2,806 2,408 10,351
22. Michal Anderle 2. G Lučenec 2,254 3,035 2,658 2,311 10,258
23. Jakub Solovský 2. GMK Bílovec M 2,351 2,407 2,757 2,707 10,222
24. Gabriela Kubíčková 2. CMG a SOŠPg Brno 2,086 2,714 2,658 2,682 10,14
25. Matěj Hudec 2. G a SOŠPg Liberec 1,743 2,254 2,963 2,656 9,616
26. Roman Štěpánek 3. GJAK Uherský Brod 2,239 2,429 2,893 1,953 9,514
27. Tomáš Trégner 1. GJH Praha 1,830 3,194 2,148 1,958 9,13
28. Matěj Lébl 1. G Ostrov 2,187 2,451 2,656 1,560 8,854
29. Helena Brandejská 2. GJO Kutná Hora 2,682 1,958 2,484 1,674 8,798
30. Jana Baranová 3. GA Košice M 1,636 2,130 2,718 2,221 8,705
31. Katarína Priputenová 3. CGsM Stará Ľubovňa 2,380 2,102 1,937 2,282 8,701
32. Vít Stanislav 3. PG Strážnice 2,014 2,476 2,196 2,003 8,689
33. Václav Rozhoň 0. GJVJ České Budějovice 2,372 2,096 2,085 2,085 8,638
34. Tomáš Bartoněk 2. GOH Ostrava 2,225 2,241 2,464 1,699 8,629
35. Juraj Macháč 2. GJH Bratislava 2,714 2,658 1,607 1,565 8,544
36. Pavlína Žalská 2. G Turnov 2,682 1,575 2,186 2,062 8,505
37. Jan Kratochvíl 1. GSH Příbram 1,853 2,848 1,830 1,835 8,366
38. Alena Harlenderová 1. SG Olomouc 1,601 2,418 1,830 2,420 8,269
39. Fedor Ščitov 2. G Gelnica 2,268 1,977 1,570 2,212 8,027
40. Albert Mikó 2. CG Levice 2,688 2,376 1,329 1,552 7,945
41. Kristýna Krejčířová 2. GOB a SOŠ Telč 2,093 2,417 2,458 0,783 7,751
42. Jan Kubant 4. GJS Praha M 2,494 2,509 2,735 – 7,738
43. Michal Mrázek 0. G Havlíčkův Brod 2,085 2,247 2,560 0,261 7,153
44. Tomáš Smolárik 2. G Šurany 1,575 1,369 1,943 2,224 7,111
45. Emília Rigdová 3. G Poprad 1,589 2,931 – 2,563 7,083



Pořadí jednotlivců po 4. sérii XV. ročníku (2/3)

Jméno R Škola M 1 2 3 4 Body
46. Pavol Rohár 3. GMRŠ Košice 2,190 1,953 2,584 – 6,727
47. Lucie Slavníková 3. GHP Praha 1,297 1,318 2,492 1,297 6,404
48. Jana Monsportová 3. MG Příbor 1,851 1,334 2,492 0,715 6,392
49. Ondřej Bajgar 2. GJN Praha 2,057 2,714 1,575 – 6,346
50. Radomír Bosák 4. GG Bratislava M 2,984 2,509 0,790 – 6,283
51. Martina Ukropcová 1. GEB Soběslav 0,704 2,274 3,024 0,229 6,231
52. Vendula Řehořová 1. GV Brno 1,808 2,846 1,379 – 6,033
53. Katarína Kmeťová 1. G Poprad 1,830 1,892 2,277 – 5,999
54. Jakub Vošmera 1. GML Brno 2,418 3,494 0 – 5,912
55. Barbora Klembarová 1. G Poprad 1,857 1,853 2,147 – 5,857
56. Tibor Juhárr 2. CG Levice 2,261 1,565 0,803 1,187 5,816
57. Natália Karásková 3. GG Bratislava M 2,228 – 3,016 – 5,244
58. Jitka Novotná 4. GMK Bílovec M 2,620 2,593 – – 5,213
59. Vít Krčál 0. G Havlíčkův Brod 2,085 0 2,804 0,261 5,15
60. Trung Ha duc 3. MG Plzeň 2,589 2,102 – – 4,691
61. Kateřina Benešová 1. GV Praha 1,955 – 2,642 – 4,597
62. Marek Hauzr 3. G Rumburk M 1,141 2,228 – 1,071 4,44
63. Andrej Kozák 2. GG Bratislava M 2,176 2,259 – – 4,435
64. Zuzana Dočekalová 3. GFH Ostrava – – 2,407 2,003 4,41
65. Tomáš Kutaj 2. GJH Bratislava 1,577 1,568 – 1,174 4,319
66. David Laštovka 4. G Podbořany 1,705 1,036 1,543 – 4,284
67. Barbora Marečáková 1. G Poprad 0,467 0,686 2,418 – 3,571
68. Jiří Daněk 3. GK Brno 1,297 0,162 1,937 – 3,396
69. Tatiana Tóthová 3. GJH Bratislava 0,756 2,450 – – 3,206
70. Dominika Kalasová 2. G Boskovice 1,607 1,565 – – 3,172
71. Jakub Režňák 4. KG Kyjov 1,166 1,676 – – 2,842
72. Tatiana Ďurkovičová 2. G Trebišov 1,046 – – 1,577 2,623
73. Anna Chejnovská 2. GBN Hradec Králové 2,193 – – – 2,193
74. Katarína Hajdinová 2. GJH Bratislava 2,145 – – – 2,145
75. Jan Matějka 0. G Havlíčkův Brod – 2,125 – – 2,125
76. Tomáš Nesvadba 2. GLČ Zlín M 1,953 – – – 1,953
77. Petra Kobolková 4. GVPT Martin 1,940 – 1,94
78. Tereza Mádlová 2. G Vlašim – 1,736 – 0,196 1,932
79. Barbora Černotíková 2. GSH Příbram 0,196 – 1,565 – 1,761
80. Vojtěch Pacík 2. MG Opava 1,734 – – – 1,734
81. Lucie Pernesová 4. GE Brno 1,655 – – – 1,655
82. Lenka Sumbalová 3. GMK Bílovec M 1,653 – – – 1,653
83. David Mužík 2. GChD Praha 1,628 – – – 1,628
84. Linda Sabatovičová 2. GJH Bratislava 1,607 – – – 1,607
85. Simona Domesová 3. GMK Bílovec 1,604 – – – 1,604
86. Mikayel Arustamyan 2. MG Brno – – – 1,565 1,565
87. Andrea Görcsösová 3. GA Košice M 1,556 – – – 1,556
88. Adam Podojil 1. AG Praha – – 1,372 – 1,372
89. Kateřina Šimůnková 3. GIO Semily 1,364 – – – 1,364
90. Michal Hagara 3. GJH Bratislava 1,297 – – – 1,297



Pořadí jednotlivců po 4. sérii XV. ročníku (3/3)

Jméno R Škola M 1 2 3 4 Body
91. Anna Winkelhoferová 4. GJVJ České Budějovice 1,288 – – – 1,288
92. Lucie Doležálková 1. G Uherské Hradiště 0,71 – – – 0,71
93. Vladimír Jurenka 3. GG Bratislava 0,649 – – – 0,649
94. Miroslav Ďuratný 1. GKP Žilina 0,461 – – – 0,461
95. Pája Glosová 4. GKJ Brno 0,442 – – – 0,442
96. Jakub Veverka 2. GJO Kutná Hora 0,391 – – – 0,391
97. Jakub Santer 2. G Trstená 0,391 – – – 0,391
98. Filip Adler 2. GT Banská Bystrica M 0,378 – – – 0,378
99. Kateřina Klímová 1. GV Praha 0,238 – – – 0,238

100. Lucie Brunerová 2. G Havlíčkův Brod 0,078 – – – 0,078
101. Adam Mohammad 3. FIS Ostrava 0 – – – 0
102. Jakub Fikar 0. G Havlíčkův Brod M – 0 – – 0

Pořadí týmů po 4. sérii XV. ročníku

Tým Škola 1 2 3 4 Body
1. Jaroška? 12,661 14,044 14,269 12,136 53,11
2. Mastichvost 9,75 8,356 8,515 4,969 31,59
3. Definícia 8,952 7,694 4,884 4,673 26,203
4. Jaroška! 6,415 6,456 6,098 4,69 23,659
5. Mafola 5,743 7,362 6,842 2,563 22,51
6. Vóša’s group 4,17 4,372 5,364 0,522 14,428
7. Gymnázium Příbram 2,049 2,848 3,395 1,835 10,127
8. lišáci 0,078 – – – 0,078


